АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2015 г.                                                                                                  № 45
О внесении изменений и дополнений в приложение № 3 «Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бережновского  сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», утвержденное постановлением от 23.04.2012 г. № 55 «О муниципальных услугах, предоставляемых администрацией Бережновского сельского поселения» ( в редакции от 16.11.2012 № 128, от 02.06.2014 № 53)
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", во исполнение постановления Главы Администрации Волгоградской области от 29 марта 2011 года № 274 "О мерах по реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение № 3 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бережновского  сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», утвержденное постановлением от 23.04.2012 г. № 55 «О муниципальных услугах, предоставляемых администрацией Бережновского сельского поселения» ( от 02.06.2014 № 53)  следующие изменения и дополнения:
1.1.  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бережновского  сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области дополнить пунктами 23, 24 следующего содержания:
	«23
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения  на пересадку деревьев и кустарников

	24
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бережновского
сельского поселения                                                    И.А. Сидоренко